Concepto

Serviclos Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio

R lones A yEsp

Seguridad Social

Otras Prestaciones Saciales y Econémicas

Pravisiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticas y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de P i6n y Articulos Deporti
Materiales y Suministros Para Seguridad
" Rafaccl ¥ -
Servicios Generales
Servicios Bésicos
Sarviclos de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios F B rios y C ial
Servicios de Ir én, Reparacién, Mar
Servicios de ( ién Social y P
Servicios de Traslado y Vialicos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Ti Asignaci y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias & Fidei
Transferenclas a la Seguridad Social
Danativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliaric y Equipa de Administracion
N rio y- Equipo Educacional y F
Equipo e Instrumental Médice y de Labaratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Aciivos Blologicos
Bienas inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Piblica en Bienes Propios
P P Yy i de Fomento

o y Conservacion

y Otros Anélogos

de Candelaria
Estado Analilice del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objéto del Gasto [Capitulo y Concepto}
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado {Reducciones)

Modificado

1 2 3=(t+2) 4

119,770,086
70,334,646
3,531,604
20,897,568
11,451,460
13,554,817
o

0
18,917,626
4,100,100
587,400

0
3,853,750
1,341,000
5,878,000
2,048,376
o
1,109,000
40,082,215
24,669,500
4,863,728
2,986,000
320,000
2,075,936
358,050
1,187,000
1,405,000
2,107,000
24,783,000
14,550,000
o]

o
9,033,000
1,200,000
0

o]

1]

o
15,482,158
4,175,186
415,000
134,000
8,351,972
0
1,101,000
o]
1,000,000
305,000
335,720,546
335,720,546
0

1]

oncﬂoonccoonaaocononcoauccoonuooonacoooaonaﬂaaonacuo

119,770,096
70,334,646
3,531,604
20,897 569
11,451,460
13,554,817
0

1]
18,917,628
4,100,100
587,400

0
3,853,750
1,341,000
5,878,000
2,048,376
0
1,109,000
40,082,215
24,669,500
4,963,729
2,986,000
320,000
2,075,936
358,050
1,197,000
1,406,000
2,107,000
24,783,000
14,560,000
0

0
9,033,000
1,200,000
0

0

0

o
15,482,158
4,175,186
415,000
134,000
8,351,872
0
1,101,000
o
1,000,000
308,000
335,720,546
335,720,546
0

a

Devengado

26,964,329
18,062,932
408,882
4,148,496
2,220,436
2,123,683
0

0
5,256,978
895,200
300,144

]
1,249,120
133,288
1,487,508
57,242

0
1,134,480
7,121,680
3,932,871
665,332
96,963
236,128
610,548
4,495
204,871
49,800
1,228,572
7,681,023
4,537,042
0

0
2,921,787
232,194

oo oo ocooo0o0o00

23,266,212
18,062,832
408,882
450,380
2,220,436
2,123,583
0

0
3,708,521
442,087
211,958
0
841,157
82,032
1.487.503
27,077

0
536,736
8,778,876
3,932,871
587,858
98,963
199,668
484,809
4,495
208,350
32400
1,228,572
7,600,636
4,537,042
0

0
2,831,400
232,194
0

0

o

0

295,141
227,785

]

w
ncoeoacooacs

522717114
3122722
16,749,073
9.231,024
11,431,234

6.111,213
967,806




Municiplo de Candelaria

Estado Analitico del Ejercicio del Prasupuesto de Egresos

Clastticacion por Objeto del Gasto (Captulo ¥ Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos

Ampliaciones] T = = Subelercicio
{Rediscciones) odificado evengado

1 2 3=(1+2) 4 6=15-4]

Conceplo Aprobado

Inversiones Fir y Otras Pr 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 ] 0 o
Acclones y Participaciones de Capital 0 0 [+} 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 Q 0 ]
Concesién de Préstamos 0 ] 0 0 o 0
Inv en Fideicom datos y Otros Andlogos o 1 0 0 0 ]
Otras Inversiones Financieras ] 0 0 0 0 o
Provisiones para Conting; y Otras Erogaci Especiales 0 0 [} 0 ] 0

Participaci yAp i 1,903,555 0 1,903,588 0 0 1,903,555
Participaciones 1,903,556 o 1,803,555 0 0 1,903,555
Aponiaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios Q o 0 0 0 o

Deuda Pablica 500,000 0 500,000 38,050,831 36,050,631 -35,550,631
Amortizacién de la Deuda Publica 0 a 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica o 0 0 0 o o
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica o 0 0 (] a 0
Costo por Coberturas 0 o 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 s} 0 Q
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri 500,000 0 i 500,000 36,060,631 36,050,631 35,550,631
Total dal Gasto 567,169,195 o\ f ) é 557,159,195 7 83,379,682 77.700.017 473,779,513
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